

## Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

### Informatii generale

Telefon fix, Doza PT, Prize duble PT, Intrerupator PT, Cablu 3x2,5, Pat cablu 15x10, Pat cablu 16x16, Cablu tv, Split tv, Mufe, Pat cablu 40x21, Cos gunoi, Capsator, Perforator, Calculator birou.

#### Cod si denumire CPV:

30232000-4 Echipamente periferice  
31210000-1 Materiale si aparate electrice  
30192000-1 Accesorii de birou

**Finantare prin fonduri comunitare:** Nu

**Tip de contract:** Furnizare

**Data atribuirii:** 20.10.2021

### Entitatea contractanta

**Denumire:** SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

**CUI:** 1605884

**Adresa:** Bulevardul Carol I, nr. 53

**Localitatea, Tara:** Drobeta-Turnu Severin, Romania

**Telefon:** +40 352401330

**E-mail:** achizitii publice@secom-mehedinti.ro

**Website:** <https://www.secom-mehedinti.ro>

### Operator economic

**Denumire:** SC ARION SRL

**Localitate:** DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

**Adresa:** Str. Mihail Eminescu, nr.38

### Informatii cumparare directa

**Descriere:** Cos gunoi, Capsator, Perforator, Calculator birou.

**Conditii de plata:** numerar

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant .	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Capsator	buc	1	19,00	19,00
2	Perforator	buc	1	27,00	27,00
3	Calculator birou	buc	1	35,00	35,00
4	Cos gunoi	buc	1	16,00	16,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 97,00**

**Operator economic****Denumire: SC ALTEX ROMANIA SRL****Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI****Adresa: str. Bld. Mihai Viteazul, nr.78****Informatii cumparare directa****Descriere: Telefon fix.****Conditii de plata: numerar****Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Telefon fix	buc	1	112,00	112,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 112,00****Denumire: SC GOLDEN ELECTRIC LIGHTING SRL****Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI****Adresa: str. Kiseleff, nr.68 B****Informatii cumparare directa****Descriere: Doza PT, Prize duble PT, Intrerupator PT, Cablu 3x2,5, Pat cablu 15x10, Pat cablu 16x16, Cablu tv, Split tv, Mufe, Pat cablu 40x21****Conditii de plata: numerar****Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar(lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Doza PT	buc	2	5,00	10,00
2	Prize duble PT	buc	2	10,00	20,00
3	Intrerupator PT	buc	1	8,50	8,50
4	Cablu 3x2,5	m	16	5,40	86,40
5	Pat cablu 15x10	m	4	1,30	5,20
6	Pat cablu 16x16	m	10	1,70	17,00
7	Cablu tv	m	20	1,00	20,00
8	Split tv	buc	1	16,00	16,00
9	Mufe	buc	5	1,00	5,00
10	Pat cablu 40x21	m	4	3,00	12,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 200,10**